[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2014 г.                                                                                                           № 55

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 17 декабря 2013 года № 117
В целях уточнения места расположения нестационарных торговых объектов, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

село Газ-Сале от 17 декабря 2013 года № 117  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования село Газ-Сале» следующие изменения:

         1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

         1.2. подпункт 1.2. пункта 1  постановления изложить в новой редакции:
          « 1.2.  Схемы расположения нестационарных торговых объектов, согласно приложениям №2-5 к настоящему постановлению»;
          1.3. Приложения № 2-16 к постановлению  изложить в новой редакции  согласно приложениям №№ 2-5 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава села

    И.М. Заборный
     Приложение №1

                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                                                                                               муниципального образования

                                                                                                                                                               село Газ-Сале

                                                                                                    от 16 мая 2014 года № 55
Перечень

 нестационарных торговых объектов, расположенных

на территории муниципального образования село Газ-Сале

	Учетный номер торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Местонахождение нестационарного торгового объекта или адресный ориентир
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части, м 2
	Решение о включении (внесении изменений) нестационарного торгового объекта в Схему
	Количество отведенных мест под нестационарные торговые объекты
	Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	Общая площадь
	Торговая площадь

	1.
	Павильон «НИКА»
(ООО «Магма»)
	с. Газ-Сале

ул. Калинина, 10а
	380

	61
	постановление Администрации
с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-
ные товары

	02.08.2017

	2.
	Павильон «КАСПИЙ»
(ООО «Феникс»)
	с. Газ-Сале

ул.40 лет Победы, 12а
	350
	55
	постановление Администрации с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
универсальные товары
	25.03.2014

	3.
	Павильон «ДУНАЙ»
(ООО «Феникс»)
	с. Газ-Сале

ул. Русская, 11а
	180
	19,5
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	14.12.2017

	4.
	Павильон
 «У БАБЫ КАТИ» (ИП Джайлобаева Керезкуль Турганбаевна)
	с. Газ-Сале

 ул. Подшибякина, 2в
	270

	35
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	29.12.2013

	5.
	Павильон «МАНГАЗЕЯ» ИП Синицына Любовь Владимировна
	с. Газ-Сале

 ул.40 лет Победы, 8а
	340
	60
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	18.10.3013

	6.
	Павильон «КАСПИЙ-2»
ИП Абдулов Нофар Авез оглы
	с. Газ-Сале

 ул. Тазовская, 4а
	278
	30,3
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
универсальные товары
	10.11.2015

	7.
	Павильон «ОКЕАН»
ИП Ахмедов Мурсаль Шахвелад оглы
	с. Газ-Сале

ул. Воробьева, 5а
	60
	27
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	27.07.2014

	8.
	Павильон «РЕАЛ» ИП Рагимов Исмаил Алифенди оглы
	с. Газ-Сале

ул.Подшибякина, 2б
	52
	33
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	08.11.2014

	9.
	Павильон «НАСТЕНА»
	с. Газ-Сале

 ул. Калинина 14а
	40
	20
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117

	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	31.07.2013

	10.
	Павильон «1000 мелочей»
 ИП Синицына Любовь Владимировна
	с. Газ-Сале

м/р Юбилейный, 13а
	32
	32
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары
	13.10.2015

	11.
	Площадь на ул. Калинина
	с. Газ-Сале

 ул. Калинина
	60
	60
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
универсальные товары

	12.
	Торговый павильон-остановка
	с. Газ-Сале

ул. Молодежная, 9в
	90
	24
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	26.06.2017

	13.
	Торговый павильон-остановка
	с. Газ-Сале

м/р Юбилейный, 11б
	70
	24
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	26.06.2017

	14.
	Торговый павильон-остановка
	с. Газ-Сале
ул. Геологоразвед-
чиков, 10а
	15
	15
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
 от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
промышленные товары

	15.
	Павильон «Перекресток»
	с. Газ-Сале
на выезде с южной стороны села

	79,5
	40,9
	постановление Администрации  с. Газ-Сале
от 17.12.2013
 № 117
	1
	розничная торговля,
продовольствен-

ные товары
	30.03.2014

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от  16 мая 2014 года № 55
[image: image2.jpg]pa3MelIeHus HECTAlMOHAPHBIX TOPTOBBIX OOBEKTOB
Ha TEPPUTOPUN MyHHULIMNATEHOTO 00pa3zoBanus ceno ['az-Cane

CxeMa

[Ipunoxenne Ne
YTBEPXJEHA

MTOCTAaHOBJICHHUEM AMUHUCTPAIIAN
MYHHUITHTIATEHOTO 00pa3oBaHus
ceno l'az-Cane

oT 2014r. Ne

EBRNARANREN
e

o
7

(

P v na AN AR AR AU AN
\HHHHHH“

- — e AT
s ! \\\H‘H\M\\“
— NN all “ T n
0 iy

e

)
4

o

VenoBHBIE 0003HaAUEHUS

7| - yuerHsiit Homep

- HeCTallMOHAPHEIN TOPTOBBIM OOBHEKT

- I'padurla 3¢MEJIbHOI'O YUaCTKa

— - KpaCHLIC JINHNH

(M 1:1500)

HCpC‘lCHB HCCTAIMOHAPHLIX TOPTOBLIX 00BEeKTOB

Y4eTHbIN HoOMep

HaumeHoBaHue ob6bekTa

| Aapec |

1| NaBunbox "HUKA" (OO0 "Marma") yn.KanuHuxa, 10a
2| NaBunboH "KACTIUIA" (OO0 "deHukc") yn.40 net MNobeabl, 12a
3| NasunboH "OYHAR" (OO0 "derukc") yn.Pycckas, 11a
4 | MasunsoH "Y BABbI KATU" (UM Oxaiino6aesa K.T.) yn.Mog WwmnbsAkuHa, 28
5| NaennboH "MAHIA3EA" (UM CuHuubiHa 11.B.) yn.40 net Mobeasbl, 8a
6 | MaBunboH "KACTINA-2" (MM ABaynos H.A.0) yn.Tasosckas, 4a
7| NaeunboH "OKEAH" (MM Axmeaos M.LL.o) yn.Bopo6beBa, 5a
8| NaeunboH "PEAN" (UM Parumos U.A.0) yn.MoawnbakuHa, 26
9 | NaBunsoH "HACTEHA" yn.KanuHuHa, 14a
10 | NaBunboH "1000 menoueir" (UM CuHuupsina J1.B.) mkp.FOBuneiiHbii, 13a
11| Mnowaab Ha yn.KanuHuHa yn.KanuHuHa
12| ToproBbiil NaBUNLOH-0CTaHOBKA yn.MonoaexHas, 98
13 | ToproBblii NABUNLOH-OCTAHOBKA mkp.tOGuneiiHblin, 116
14 | ToproBbiil NaBUNLOH-OCTaHOBKA yn.leonoropasseguukos, 10a
15| MaBunsoH "lMNepekpecTok” Ha Bblesje C HKHOW CTOPOHbI cena

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от 16 мая 2014 года № 55
[image: image3.jpg][Ipunoxenne Ne
VTBEPX/IEHA

MOCTaHOBIeHUEM AJIMUHUCTpaIUN
MYHHUIUTIATHEHOTO 00pa30BaHus
ceno l'a3-Carne

oT 2014r. No

CxeMa
pa3MeIeHusl HeCTallMOHAPHBIX TOPTrOBBIX OOBEKTOB
Ha TEPPUTOPUM MYHHUIIUTIATbHOTO 0Opa3zoBaHms ceno ['az-Cane

y1|-‘/J et

o

(M 1:1500)
Venosuble 0003HaueHUu: HepequL HCCTAIMOHAPHLIX TOPTOBLIX 00BEeKTOB
Y4yeTHbIt HOMep | HaumeHoBaHWe o6bLekTa |A.u.pec ‘
7| - yuerHsiit Homep
1| NaBunbox "HUKA" (OO0 "Marma") yn.KanuHuxa, 10a
. . 2| NaBunboH "KACTIUIA" (OO0 "deHukc") yn.40 net MNobeabl, 12a
~ HECTANMOMapHbIL TORTOBEIT o0BeKT 3| NasunboH "OYHAR" (OO0 "derukc") yn.Pycckas, 11a
4 | MasunsoH "Y BABbI KATU" (UM Oxaiino6aesa K.T.) yn.Mog WwmnbsAkuHa, 28
- TpaHUIla 3eMEeNTbHOTO YUaCTKa 5| Nasunbor "MAHIFA3EA" (MM CuHuusiva N.B.) yn.40 net Mo6Gexabl, 8a
6 | MaBunboH "KACTINA-2" (MM ABaynos H.A.0) yn.Tasosckas, 4a
—— - KpacHble JINHUK 7| NaeunboH "OKEAH" (MM Axmeaos M.LL.o) yn.Bopo6beBa, 5a
8| NaeunboH "PEAN" (UM Parumos U.A.0) yn.MoawnbakuHa, 26
9 | NaBunsoH "HACTEHA" yn.KanuHuHa, 14a
10 | NaBunboH "1000 menoueir" (UM CuHuupsina J1.B.) mkp.FOBuneiiHbii, 13a
11| Mnowaab Ha yn.KanuHuHa yn.KanuHuHa
12| ToproBbiil NaBUNLOH-0CTaHOBKA yn.MonoaexHas, 98
13 | ToproBblii NABUNLOH-OCTAHOBKA mkp.tOGuneiiHblin, 116
14 | ToproBbiil NaBUNLOH-OCTaHOBKA yn.leonoropasseguukos, 10a
15| MaBunsoH "lMNepekpecTok” Ha Bblesje C HKHOW CTOPOHbI cena

Приложение №4
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от 16 мая 2014 года № 55
[image: image4.jpg][Ipunoxenne Ne
VTBEPX/IEHA

MOCTaHOBIeHUEM AJIMUHUCTpaIUN
MYHHUIUTIATHEHOTO 00pa30BaHus
ceno l'a3-Carne

oT 2014r. No

CxeMa
pa3MeIeHusl HeCTallMOHAPHBIX TOPTrOBBIX OOBEKTOB
Ha TEPPUTOPUM MYHHUIIUTIATbHOTO 0Opa3zoBaHms ceno ['az-Cane

% E e = N
RN | = ) —
" ,\%3 S 24
. \\(y.ﬂ./ anondpHas - “

g !

B

Venosuble 0003HaueHUu: HepequL HCCTAIMOHAPHLIX TOPTOBLIX 00BEeKTOB
Y4yeTHbIt HOMep | HaumeHoBaHWe o6bLekTa |A.u.pec ‘
7| - yuerHsiit Homep
1| NaBunbox "HUKA" (OO0 "Marma") yn.KanuHuxa, 10a
. . 2| NaBunboH "KACTIUIA" (OO0 "deHukc") yn.40 net MNobeabl, 12a
~ HECTANMOMapHbIL TORTOBEIT o0BeKT 3| NasunboH "OYHAR" (OO0 "derukc") yn.Pycckas, 11a
4 | MasunsoH "Y BABbI KATU" (UM Oxaiino6aesa K.T.) yn.Mog WwmnbsAkuHa, 28
- TpaHUIla 3eMEeNTbHOTO YUaCTKa 5| Nasunbor "MAHIFA3EA" (MM CuHuusiva N.B.) yn.40 net Mo6Gexabl, 8a
6 | MaBunboH "KACTINA-2" (MM ABaynos H.A.0) yn.Tasosckas, 4a
—— - KpacHble JINHUK 7| NaeunboH "OKEAH" (MM Axmeaos M.LL.o) yn.Bopo6beBa, 5a
8| NaeunboH "PEAN" (UM Parumos U.A.0) yn.MoawnbakuHa, 26
9 | NaBunsoH "HACTEHA" yn.KanuHuHa, 14a
10 | NaBunboH "1000 menoueir" (UM CuHuupsina J1.B.) mkp.FOBuneiiHbii, 13a
11| Mnowaab Ha yn.KanuHuHa yn.KanuHuHa
12| ToproBbiil NaBUNLOH-0CTaHOBKA yn.MonoaexHas, 98
13 | ToproBblii NABUNLOH-OCTAHOBKA mkp.tOGuneiiHblin, 116
14 | ToproBbiil NaBUNLOH-OCTaHOBKA yn.leonoropasseguukos, 10a
15| MaBunsoH "lMNepekpecTok” Ha Bblesje C HKHOW CTOPOHbI cena

Приложение №5
УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от 16 мая 2014 года № 55
[image: image5.jpg][Ipunoxenne Ne
VTBEPX/IEHA

MOCTaHOBIeHUEM AJIMUHUCTpaIUN
MYHHUIUTIATHEHOTO 00pa30BaHus
ceno l'a3-Carne

oT 2014r. Ne
CxeMma
PasMCIICHNS HCCTAIMOHAPHLBIX TOPI'OBBIX O6'BCKTOB
Ha TEPPUTOPHUN MYHHIHMIIAILHOTO 00pazoBanus ceno [ az-Caie
2 ey ") s,
A . S H ™ ™
N G e W | e
T ey ) Koﬂb " LA i L TR : ARERAR
3 i \ \ N TR T ([T LT
\\\ i - \\//é \\ r . \\\\\ ) E‘\\ /,/ //,»»
et A \ = D - ) & (\
=~ TS \ = e N L\ b
gt , / ) L} \\\ / ; N N \\ \ \
el i / / /] — Y Y \\ \\
e / / - K D % \\ \ .
e / J L A \ \
o / // e il ,/ “\\ E= \ \\\ \\ T e
//A\¥//// f/’ p A \\\ (’/ “ N ‘ \\\
- oy | %
e E / / P 1 \ )} \ \\ \\
j / // ( / \\ // — ‘\ \\\ “
P / N = | L
re i s 7 \ / 3 / \\ \\\
\\ \ [\\ o \\ = \*’\‘\;\1 \ \\ :
% S \
—— . ‘\I \ S \
o \\‘ ("\\\\ \\ \ = \ %
X X Y \ ) i \\ \\
\\ L j \\ \\\ - \ S
\\ - b ™ % \ /
\\ \\) / \\ \ {/
\ -~ <\ - |
/ D \\ - \ // \ / \ \\ \
- B AREN
\ \ i / )\ S~
\ \, 7\ B
\\ [=} ] //,
\\\‘\\\\ // / /// |
LY _§ [ / //
\ 7 / / /
j g // 4 ‘
,) # r/ / \\\ K\
r/ P / / \ \\\
lf ,// ( J \\ \ J
\ o \\ \ \ :
__ ¥ \\ L 3
\ | 3
% / 3
| - // (
‘\\\\—///// \\\
\\\ \\\ : s " k\\\\\\\\\
\ S \ \\\
. \\ — \‘\\
\\ //// - \ \
] \H R DID \ G P ol /’/ ] \ )
- G 0 \.
\ — ( : \ i
(M 1:1500)

VenoBHBIE 0003HaAUEHUS

7

- YUETHEIIl HOMED

- KpaCHbIC IMHKWH

- HeCTallMOHAPHEIN TOPTOBBIM OOBHEKT

- I'padurla 3¢MEJIbHOI'O YUaCTKa

HCpC‘lCHB HCCTAIMOHAPHLIX TOPTOBLIX 00BEeKTOB

Y4eTHbIN HoOMep

HaumeHoBaHue ob6bekTa

| Anpec |

MNasunsoH "HUKA" (OO0 "Marma")

yn.KanuHuxa, 10a

MasunsoH "KACIMUIA" (000 "deHukc")

yn.40 net MNobeasl, 12a

MasunsoH "OYHAR" (OO0 "deHukc")

yn.Pycckas, 11a

MasunsoH "Y BABbl KATU" (UM Oxaiinobaesa K.T.)

yn.Mog WwmnbsAkuHa, 28

MasunsoH "MAHFA3EA" (UM CuHuubiHa 1.B.)

yn.40 net Mobeasbl, 8a

MaeunboH "KACMA-2" (UM A6aynos H.A.0)

yn.Tasosckas, 4a

MasunsoH "OKEAH" (UM Axmeaos M.LL.o)

yn.Bopo6beBa, 5a

OIN OO AR WOIN| =

MasunsoH "PEAN" (UM Parumos U.A.0)

yn.MoawnbakuHa, 26

©0

MaBunsoH "HACTEHA"

yn.KanuHuna, 14a

-
o

MasunsoH "1000 menoueir" (MM CuHuubsiHa J1.B.)

Mkp.tO6uneiHbii, 13a

-
-

Mnowaab Ha yn.KanuHuHa

yn.KanuHuHa

-
N

Toproeblii NaBUNLOH-OCTAaHOBKA

yn.MonoaexHas, 98

-
w

ToproBblii NaBUNbOH-OCTAaHOBKA

Mkp.tO6uneiHbiil, 116

-
N

ToproBblii NaBUbOH-OCTaHOBKA

yn.leonoropassegunkos, 10a

-
al

MaBunboH "MepekpecTok”

Ha Bble3je C KKHON CTOPOHbI cena